в частта, в която е определено парично обезщетение за отчуждените 4,899 дка от нива (поземлен имот) с кадастрален № 133001, находяща се в землището на гр. С. З., м. "Караиванов кладенец", собственост на наследниците на И. С. Г., като УВЕЛИЧАВА паричното обезщетение от 8451,00 лв. на 45953 лв. (четиридесет и пет хиляди, деветстотин петдесет и три лева). ИЗМЕНЯ	
	заповед № 1076 от 18.11.2004 г. на областния управител на област С. З. в частта, в която е определено парично обезщетение за отчуждените 1, 075 дка от нива (поземлен имот) с кадастрален № 133002, находяща се в землището на гр. С. З., м. "Караиванов кладенец", собственост на наследниците на Д. Т. Б., като УВЕЛИЧАВА паричното обезщетение от 1768 лв. на 9675 лв. (девет хиляди шестстотин седемдесет и пет лева).	
	Решението подлежи на обжалване с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщението до страните, пред 5-членен състав на Върховния административен съд. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ П. Г. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ Й. Д./п/ Е. М. Д.Л.